
Contacto

Teléfono +34 923272408
Correo Electrónico presidente@lasalina.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 32
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/08/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2023 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Provincial de Turismo de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugs tABGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del alojamiento y desplazamiento de los técnicos y informadora
turística, para la Feria Fitur 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 1.514,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.251,94 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AGENCIA ONLINE VIVI, S.L
NIF B37562394

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EIJu%2Fd2V2ksSugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 4

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.251,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.514,85 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/02/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/01/2022 a las 13:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFeO22Y4BVIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010345231 |  2023-392985 | Thu, 09 Feb 2023 10:08:24:208 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27597155105105949555581432475178788942 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kFeO22Y4BVIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

